

Holdingselskabet af 8. februar 2005 ApS
Flinteløkken 9, Hostrupskov, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 28 48 75 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Knud Evald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 8. februar 2005 ApS
Flinteløkken 9, Hostrupskov
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 48 75 84
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Knud Evald

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sydbank, Sønderborg

Dattervirksomhed

Evald Spedition A/S, Bergensvej 2-4, 6230 Rødekro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af aktier i datterselskabet Evald Spedition A/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ejer er orienteret herom. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening i datterselskabet. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille fornøden kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabets indtjening er fortsat svag, som følge af tabet, som selskabet fik i regnskabsåret 2013/14. Datterselskabet tabte således hele sin egenkapital i denne forbindelse.

Det forventes at datterselskabet gennem fremtidig indtjening vil være i stand til at reetablere sin egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	895.968	-43.260
Resultat før skat	888.468	-50.760
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	888.468	-50.760
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	888.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.760
Disponeret i alt	888.468	-50.760

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	156	156
Tilgodehavender i alt	<u>156</u>	<u>156</u>
Likvide beholdninger	<u>34.544</u>	<u>34.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.700</u>	<u>34.700</u>
Aktiver i alt	<u>34.700</u>	<u>34.700</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-161.684	-1.050.152
	Egenkapital i alt	-36.684	-925.152
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	888.468
	Hensatte forpligtelser i alt	0	888.468
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	66.384	66.384
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.384	71.384
	Gældsforpligtelser i alt	71.384	71.384
	Passiver i alt	34.700	34.700

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ejer er orienteret herom. Selskabet forventer at reeatblere egenkapitalen gennemfremtidig indtjening i datterselskabet. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille fornøden kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	4.582.844	4.582.844
Kostpris 30. juni 2016	4.582.844	4.582.844
Opskrivninger 1. juli 2015	-2.595.473	-2.595.473
Korrektion af tidligere opskrivning	-942.959	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.991	-43.260
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	43.260
Opskrivninger 30. juni 2016	-3.491.441	-2.595.473
Modregnet i tilgodehavender	-1.091.403	-1.987.371
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-1.091.403	-1.987.371
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holdingselskabet af 8. februar 2005 ApS
Evald Spedition A/S, Bergensvej 2-4, 6230 Rødebro	100 %	-1.940.380	46.991	0

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-1.050.152	-999.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>888.468</u>	<u>-50.760</u>
	<u>-161.684</u>	<u>-1.050.152</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.